PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GRUPO
MOTOR-GERADOR PARA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE UBERLÂNDIA

Por este fica apostilado o reajuste do valor anual do Contrato nº 075/2022 (0140999), para a
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS , que passará de R$ 29.780,25
(vinte e nove mil setecentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos) para R$ 31.136,92 (trinta e
um mil cento e trinta e seis reais e noventa e dois centavos), com base no IPCA – Índice
Nacional de Preços ao Consumidor Amplo, acumulado no período de 18/11/2024 a 17/11/2025,
com efeitos retroativamente a 1º de janeiro de 2026, com fulcro artigo art. 65, § 8o da Lei
8.666/93 e conforme o disposto na Cláusula Segunda do Terceiro Termo Aditivo e na Cláusula